

**Construirea unui centru pentru
productie media, construirea
unui bloc nou, situat pe str.
Mateevici, 60, sec. Buiucani, or.
Chisinau**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-8
Bloc nou. Incalzire**

Valoarea de deviz 57 135,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	20,8000	52,57	1 093,456
		Total manopera				1 093,46

Materiale:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	8,50	3,400
2.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,4800	40,00	19,200
3.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	2,5600	21,60	55,296
4.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,9600	45,00	43,200
5.	2521216701000	Teava din otel	m	4,0000	27,29	109,164
6.	2875274122000	Racord olandez	buc	8,0000	43,33	346,664
7.	680-20000	Kit de amestec compus din pompa de circulatie, robinet cu 3 cai, supapa de sens, termometru Rominia	buc	8,0000	6 735,00	53 880,000
		Total materiale de construcții				54 456,92
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:**Total deviz:****57 135,29**

Intocmit

Axint Management Group SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 21:07:46 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova